UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

1

PORTARIA GR Nº 340, DE 28 DE MAIO DE 2021

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de

suas atribuições legais, em cumprimento ao Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019, e

de acordo com a Instrução Normativa GR nº 003, de 10 de novembro de 2020, e a Portaria GR

nº 195, de 22 de março de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer a publicação, no Diário Oficial da União (DOU), dos seguintes atos

revisados e consolidados expedidos por Unidades Organizacionais da UNIRIO:

INSTRUÇÃO NORMATIVA GR nº 004, de 11/03/2021:

Boletim UNIRIO nº 05, de 15 de março de 2021.

Link: http://www2.unirio.br/unirio/reitoria/chefia-de-gabinete/boletins-2021/bol-05-2021-mar-

1/at_download/file

Link: http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

INSTRUÇÃO NORMATIVA PROPGPI nº 016, de 23/03/2021; INSTRUÇÃO NORMATIVA

PROPGPI nº 017, de 23/03/2021; e INSTRUÇÃO NORMATIVA PROPLAN nº 001, de

04/05/2020:

Boletim UNIRIO nº 06, de 31 de março de 2021.

Link: http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLMAR2.pdf

Link: http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

INSTRUÇÃO NORMATIVA PROPGPI nº 003, de 22/02/21; e INSTRUÇÃO NORMATIVA

PROPGPI nº 004 a 015, de 23/02/21:

Boletim UNIRIO nº 07, de 15 de abril de 2021.

Link: http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLABR1.pdf

Link: http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

PORTARIA GR nº 388, de 02/06/20:

Boletim UNIRIO nº 11, de 15 de junho de 2020.

Link: http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2020/bol-11-2020-jun-1

Link: http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

PORTARIA GR nº 473, de 23/07/20:

Boletim UNIRIO nº 14, de 31 de julho de 2020.

Link: http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2020/bol-14-2020-jul-2

Link: http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

http://www2.unirio.br/unirio/reitoria/chefia-de-gabinete/boletins-2021/bol-05-2021-mar-1/at_download/file
http://www2.unirio.br/unirio/reitoria/chefia-de-gabinete/boletins-2021/bol-05-2021-mar-1/at_download/file
http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1
http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLMAR2.pdf
http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1
http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLABR1.pdf
http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1
http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2020/bol-11-2020-jun-1
http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1
http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2020/bol-14-2020-jul-2
http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

2

INSTRUÇÃO NORMATIVA AC nº 01, 02 e 03, de 10/02/21:

Boletim UNIRIO nº 08, de 30 de abril de 2021.

Link: http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLABR2.pdf

Link: http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

RESOLUÇÃO SCS nº 5.368, de 22/03/21:

Boletim UNIRIO nº 08, de 30 de abril de 2021.

Link: http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLABR2.pdf

Link: http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

RESOLUÇÃO SCS nº 5.360 a 5.367, 5.369 a 5.382, de 22/03/21:

Boletim UNIRIO nº 09, de 14 de maio de 2021.

Link: http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLMAI1.pdf

Link: http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 060.1

http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLABR2.pdf
http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1
http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLABR2.pdf
http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1
http://www.unirio.br/boletins/2019-2023/boletins-2021-1/BOLMAI1.pdf
http://www.unirio.br/gtatosnormativos/fase-3-1

		2021-05-28T12:36:51-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724